
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, zástupce ředitele odboru projektové kanceláře, 

pověřená zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

    

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rámcová smlouva na nákup propagačních předmětů“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výroba a dodání propagačních předmětů. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

884.305,50,- Kč bez DPH/1.070.009,66,- Kč včetně DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název: SKALA CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7 Holešovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 271 76 118 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Uchazeč SKALA CZ s.r.o. předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle základního hodnotícího 

kritéria ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

----- 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název: Z+M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Valchařská 3261/17 

IČO: 268 43 935 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 891 643,- 

Obchodní firma nebo název: ML Trade s.r.o. 



 

 2 

Sídlo / místo podnikání: Roháčova 2, 130 00 Praha 3 

IČO: 001 99 389 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 884 346,50 

Obchodní firma nebo název: SPRINT TRADING s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Koksární 10, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČO: 253 61 040 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 521 675,20 

Obchodní firma nebo název: SKALA CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7 Holešovice 

IČO: 271 76 118 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 884 305,50  

Obchodní firma nebo název: PRINTEK – Ing. Petr Nachtman 

Sídlo / místo podnikání: Benešovská 9, Praha 10 

IČO: 485 57 811 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 926 972,-  

Obchodní firma nebo název: CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Plotní 75, 602 00 Brno 

IČO: 292 82 551 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 127 854,30  

Obchodní firma nebo název: REDA a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno - Slatina 

IČO: 188 28 507 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 199 887,75  

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název: ML Trade s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Roháčova 2, 130 00 Praha 3 

IČO: 001 99 389 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč ve své nabídce předložil nepodepsaný návrh 
smlouvy na zajištění předmětu plnění. Komise jeho 
nabídku pro nesplnění požadavku ustanovení § 71 odst. 
9 písm. b) zákona vyřadila. 

Obchodní firma nebo název: REDA a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno - Slatina 

IČO: 188 28 507 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč ve své nabídce neprokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 62 odst. 3 
zákona v souladu s ustanovením bodu 4 zadávací 
dokumentace. 

Uchazeč zadavateli předložil Čestné prohlášení 
uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů, dále jen 



 

 3 

„čestné prohlášení“, které bylo datováno ke dni 2. 4. 
2013, přičemž lhůta pro podání nabídek byla stanovena 
do 19. 2. 2013. Dle ustanovení § 52 odst. 1 zákona  
je dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace  
ve lhůtě pro podání nabídek.  

Dále bylo čestné prohlášení podepsáno obchodní 
ředitelkou Vierou Černou, dále jen „obchodní ředitelka“, 
která dle předloženého výpisu z obchodního rejstříku 
není statutárním orgánem společnosti. Součástí nabídky 
nebylo oprávnění obchodní ředitelky k podpisu 
v nabídce obsažených dokumentů. 

Hodnotící komise dne 1. 3. 2013 vyzvala uchazeče 
k předložení dokumentu, z kterého bude patrné,  
že obchodní ředitelka je oprávněna ke všem úkonům  
a činnostem souvisejících se zadávacím řízením. 
Uchazeč zadavateli doručil plnou moc datovanou ke dni 
5. 3. 2013, ze které neplyne, že obchodní ředitelka byla 
v době podání nabídky oprávněná činit úkony související 
se zadávacím řízením. 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

----- 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

----- 

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

----- 

 
 
 
V Praze dne 23. 7. 2013 
                                                       
 
     

 
Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  

   zástupce ředitele odboru projektové kanceláře 

       pověřená zastupováním ředitele FDV 

 

 


		2013-07-24T09:20:47+0200




